O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será realizado pelo
empregado ou comissão designada para o recebimento definitivo.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor estimado do presente Termo de Contrato é de R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e
quatrocentos reais), para 12 (doze) meses de contratação, considerando-se para tanto, os valores estabelecidos
conforme Planilha de Custos e Formação de Preços apresentada anexa à Proposta Comercial do Contratado, datada de
15/07/2025.
5.2. Nos valores em apreço estão incluídos todos os custos necessários à execução do objeto do pregão